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Uroczystość Jezusa Chrystusa  
Króla Wszechświata 

 

Ewangelia: Mt 25, 31 - 46 
 

Jezus powiedział do swoich uczniów: «Gdy Syn Człowieczy przyjdzie w 
swej chwale, a z Nim wszyscy aniołowie, wtedy zasiądzie na swoim 
tronie pełnym chwały. I zgromadzą się przed Nim wszystkie narody, a 
On oddzieli jednych ludzi od drugich, jak pasterz oddziela owce od 
kozłów. Owce postawi po prawej, a kozły po swojej lewej stronie. Wtedy 
odezwie się Król do tych po prawej stronie: „Pójdźcie, błogosławieni u 
Ojca mojego, weźcie w posiadanie królestwo, przygotowane dla was od 
założenia świata! Bo byłem głodny, a daliście Mi jeść; byłem spragniony, 
a daliście Mi pić; byłem przybyszem, a przyjęliście Mnie; byłem nagi, a 
przyodzialiście Mnie; byłem chory, a odwiedziliście Mnie; byłem w 
więzieniu, a przyszliście do Mnie”. 
Wówczas zapytają sprawiedliwi: „Panie, kiedy widzieliśmy Cię głodnym 
i nakarmiliśmy Ciebie? Albo spragnionym i daliśmy Ci pić? Kiedy 
widzieliśmy Cię przybyszem i przyjęliśmy Cię, lub nagim i 
przyodzialiśmy Cię? Kiedy widzieliśmy Cię chorym lub w więzieniu i 
przyszliśmy do Ciebie?” A Król im odpowie: „Zaprawdę, powiadam 
wam: Wszystko, co uczyniliście jednemu z tych braci moich 
najmniejszych, Mnie uczyniliście”. 
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25/26 listopada - Niedziela Chrystusa Króla 
  5:30 pm   D. Jacob, Ł. Betlej,  
  9:00 am   J. Dub, K. Stateczny, A. Stefanik 
11:00 am   K. Makowski, S. Ewa, P. Stary  
 

2/3 grudnia 
  5:30 pm   D. Jacob, Ł. Betlej 
  9:00 am   M. Zapolska, M. Król, M. Jankowski 
11:00 am   G. Wróblewski, G. Opach, R. Szewczyk 
 

9/10 grudnia 
  5:30 pm   D. Jacob, Ł. Betlej,  
  9:00 am   H. Podczerwiński, A. Stefanik, M. Joniec 
11:00 am   L. Florczak, M. Wojno, O. Piątek  

 

16/17 grudnia 
  5:30 pm   D. Jacob, Ł. Betlej,  
  9:00 am   J. Dub. K. Stateczny, M. Król 
11:00 am   N. Piątek, A. Piątek, A. Piątek 

 

OSOBY CHĘTNE DO CZYTANIA W CZASIE MSZY ŚW. 
PROSIMY, ABY ZGŁASZAŁY SIĘ DO S. EWY. 

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 
  

    Składka niedzielna 11/12/2023:    $   3,534 

    II Składka:          $   1,059  
 

  

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ     
 

 

II SKŁADKA - GRUDZIEŃ 
  
      26 listopada - Seminarium Chrystusowców 
        3 grudnia - Building Fund 
      10 grudnia - Rekolekcjonista 
      17 grudnia - Kwiaty na Boże Narodzenie 

5:30 pm    S. Lorenc, E. Zub, M. Lobocki, R. Rebilas 
 

9:00 am    K. Kwaśnik, R. Stateczny, S. Pisz,  
       M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am  J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  J. Bednarz, A. Bigas, J. Jaswiec 

11/19/23 M. Zygadlo, K. Zygadlo, A.Kosowski 

11/26/23 B. Jurczyk, B. Orville, A. Mikula, E. Mikula 

12/03/23 G. Pijanowski, D.Włodarczyk, S.Włodarczyk 

12/10/23 A. Johns, C. Maksimowski, K. Pieja 

12/17/23 M. Zygadlo, K. Zygadlo, A.Kosowski 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE  
O CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka 
SChr, Ks. Wiesław Krupiński, Zbigniew 
Sokołowski, Antoś, Filip Warzocha, Artur 
Zaczeniuk, Wojciech Dub, Marek Jamrych, 

Renata Drąg, chorzy z naszej parafii i z naszych rodzin oraz 
Rycerze Kolumba: Stanisław Pieńczykowski, Franciszek 
Niemyjski, Henryk Mańkowski, Władysław Staszel, Jan 
Marynowski, Jerzy Bielawski, Mariusz Morawski, Bogumił 
Horchem 

 

WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ PARAFII 
 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje 
możliwość finansowego wspierania naszej parafii.  

 

Naciśnij na zakładkę: WSPARCIE przez 
ONLINE GIVING możemy przesyłać swoje 

ofiary lub szybciej przez QR CODE  
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

Poniedziałek i Sobota - nieczynne 
 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 12:00 pm  
2:00 pm - 5:00 pm   



UROCZYSTOŚĆ JEZUSA CHRYSTUSA  
KRÓLA WSZECHŚWIATA  - 25/26 LISTOPADA 

Sobota, 5:30 pm 
W intencji Towarzystwa Chrystusowego oraz Sióstr 
Misjonarek Chrystusa Króla dla Polonii Zagranicznej 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Lucy Krygoski 
+Krzysztof Deras, +Bronisława Gąsiennica 

 
 

Niedziela,  9:00 am 
W intencji Towarzystwa Chrystusowego oraz Sióstr 
Misjonarek Chrystusa Króla dla Polonii Zagranicznej 
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O Bożą opatrzność i błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O potrzebne łaski dla Józefa Kobiałki;  
O uzdrowienie z choroby Wojtka Duba 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Lucy Krygoski 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii Chrol  
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek Klamczyński,  
+Marcin Jachimowicz, +Zygmunt Stępień w 30. rocz. 
+Za dusze znajomych cierpiących w czyśćcu  
 

11:00 am  
W intencji Towarzystwa Chrystusowego oraz Sióstr 
Misjonarek Chrystusa Króla dla Polonii Zagranicznej 
 O uzdrowienie z choroby Wojtka Duba 
 O zdrowie i Boże błog. dla Teodozji i Ryszarda Godowskich 
+Patryk Wróblewski, +Darek Świąder, +Józef Kurowski, 
+Stanisław Tańcula, +Konstanty i Maria Ołowski,  
+Mirosław i Bogdan Mroczkowscy, +Honorata Sikorska, 
+Robert S. 
 

Wtorek, 28 listopada 
8:00 am   - W intencji parafian 
 

Środa, 29 listopada  
7:00 pm   - +Dusze w czyśćcu cierpiące 
 

 

Czwartek, 30 listopada   
8:00 am  - O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla s. Ewy 
Filipiuk w dniu urodzin 
O Boże błog. dla Jean Tidmarsh z ok. ur. oraz całej rodziny  
+Helen Miedzianowski 
 

Pierwszy Piątek, 1 grudnia  - 7:00 pm   
O powołania kapłańskie i zakonne   
O świętość życia dla kapłanów i sióstr zakonnych 
O Boże błog. dla dzieci, które w tym roku przyjęły I 
Komunię świętą i ich rodzin; Za dzieci nieochrzczone 
+Krzysztof Strojek, +Patryk Wróblewski  
 

Pierwsza Sobota, 2 grudnia 
3:30 pm - Nabożeństwo Fatimskie 
 

I NIEDZIELA ADWENTU - 2/3 GRUDNIA 
 

Sobota, 5:30 pm 
Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże błog. i potrzebne łaski    
w życiu dla Tadeusza Grabowego z okazji 80. urodzin 
+Krystyna i Zenobiusz Kantoch 
 
 
 

Niedziela,  9:00 am 
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O Bożą opatrzność i błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O potrzebne łaski dla Józefa Kobiałki;  
O uzdrowienie z choroby Wojtka Duba 

+Krzysztof Strojek, +Zbyszek Klamczyński,  
 

11:00 am  
 W int. Górników. Ślązaków i ich rodzin 
O uzdrowienie z choroby Wojtka Duba 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Sebastiana z ok. 8 ur., 
W int. dzieci, które przygotowują się do I Komunii św. i 
bierzmowania i ich rodzin 
+Patryk Wróblewski, +Darek Świąder,  
+Józef Kurowski, +Stanisław Tańcula,  

 Uroczystość Chrystusa Króla Wszechświata 
Zasiadającego na tronie Pantokratora a zarazem ukoronowanego cierniem i bezsilnego 
Zbawiciela wspominamy na koniec roku kościelnego, który symbolicznie oznacza też koniec 
czasu i nastanie wieczności. Uroczystość tę wprowadził papież Pius XI w roku 1925 na 
zakończenie Roku Świętego: przypadła ona wówczas na 11 grudnia. Po ostatniej reformie 
liturgicznej w 1969 r. uroczystość została przeniesiona na ostatnią niedzielę przed 
Adwentem. Greckie słowo "chrystus" jest odpowiednikiem hebrajskiego mesjasz i oznacza 
pomazańca, namaszczonego, co w znaczeniu starotestamentalnym odnosiło się zarówno do 
króla, jak i kapłana, a nieraz także do proroka. W ikonografii Chrystus Król już od starożytności przedstawiony jest jako 
Pantokrator, czyli Wszechwładca, zasiadający na tronie, mający ziemię za podnóżek lub trzymający glob ziemski w dłoni.  
Równocześnie Ewangelie ukazują inny wymiar królowania Chrystusa. Ubiczowany, ukoronowany cierniami Jezus odpowiada 
na pytanie Poncjusza Piłata: Tak, jestem Królem. Królestwo moje nie jest z tego świata (por. J 18, 33-40). Na krzyżu 
Chrystusa widniał napis: Jezus Nazarejczyk Król Żydowski (J, 19,19), a ukrzyżowany z Nim łotr prosił tuż przed śmiercią: 
"Jezu, wspomnij na mnie, gdy będziesz w swoim królestwie" (Łk 23,42). Ten ewangeliczny przekaz ukazuje, że w 
najgłębszym chrześcijańskim sensie panować to znaczy służyć a nawet oddać życie za innych.                    (źródło: niedziela.pl) 
 

Dzisiejsza uroczystość to także tytularne święto Towarzystwa Chrystusowego dla Polonii oraz 
Zgromadzenia Sióstr Misjonarek Chrystusa Króla, zgromadzeń, które posługują w naszej parafii. Z okazji 
święta, życzymy ks. Proboszczowi oraz siostrze Ewie i siostrze Kindze, by wiernie naśladowali Chrystusa 
Króla w pokorze, ubóstwie i czystości. W tym niech dopomaga im Maryja, Matka Jezusa i nasza Matka.  



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 

Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy św. 
niedzielnej o godz. 11:00 am. Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach naszych, naszych 
rodzin oraz  w intencjach Ojczyzny. 

Barbórka  
W niedzielę, 3 grudnia, z okazji 

Barbórki, serdecznie zapraszamy na 
obiad do Sali parafialnej.  

W tym dniu również 
będziemy obchodzić 

kolejne urodziny naszego 
księdza proboszcza. 

Zapraszamy 

Czytania na każdy dzień: 26 listopada - 3 grudnia 
 

Niedziela:Ez 34,11-12.15-17; Ps 23; 1Kor 15,20-26.28; Mt 25,31-46 
Poniedziałek: Dn 1,1-6.8-20; Dn 3,52.53b.54.55ab.56; Łk 21,1-4;  

Wtorek: Dn 2,31-45; Dn 3,57-58a.59.60.61.62.63; Łk 21,5-11;   
Środa: Dn 5,1-6.13-14.16-17.23-28; Łk 21,12-19;  
Czwartek: Iz 49, 1-6; Ps 19,2-3.4-5ab; Rz 10, 9-18; Mt 4,18-22;  
Piątek: Dn 7,2-14; Dn 3,77-78a.79a.80a.81a.82; Łk 21,29-33;  
Sobota: Dn 7,15-27; Dn 3,82a.83a i 84a i 85a.86a.87; Łk 21,34-36 

Niedziela:Iz 63,16b-17.19;64,2b-7; Ps 80; 1Kor 1,3-9;Mk 13,33-37 

Pierwszy Piątek Miesiąca 
Zapraszamy na Adorację Najświętszego Sakramentu 
od godz. 5:00 pm, spowiedź od 6:00 i na Mszę Św. 
o godz. 7:00 pm. Po Mszy św. namaszczenie olejem 
św. Charbela. 

 

Pierwsza Sobota Miesiąca  
Zapraszamy na Nabożeństwo Fatimskie o godz. 
3:30 pm. Rozpoczęcie Mszą św. Następnie 
medytacja, różaniec i adoracja Najświętszego 
Sakramentu. 

URODZINY SIOSTRY EWY  
30 listopada Siostra Ewa obchodzi 

urodziny. Z tej okazji życzymy Siostrze 
łask Bożych i błogosławieństwa, 

radości, dobrych i życzliwych 
ludzi. Niech Matka Boża ma 
Siostrę w swojej Matczynej 

opiece. Pamiętamy w modlitwie. 
Szczęść Boże! 

 
PODZIĘKOWANIE 
Dziękujemy Polskiej Szkole im. Św. Jana Pawła II za 
przygotowanie w ubiegłą niedzielę pysznego obiadu z 
panią Joanną Leszczyńską na czele. Dziękujemy pani 
Irenie Mariotti oraz uczniom naszej szkoły za 
przygotowanie programu z okazji 105. rocznicy 
odzyskania niepodległości przez Polskę. 
Nasze podziękowania kierujemy w stronę Kongresu 
Polonii Amerykańskiej w Arizonie, który przekazał na 
szkołę donację w wysokości $ 5,000.  
Serdecznie dziękujemy za to, że 
wspieracie młode pokolenie Polaków 
żyjących na emigracji, by mogli uczyć 
się języka polskiego i poznawać tradycje 
i kulturę polską. 

30 listopada - św. Andrzeja, Apostoła 
Św. Andrzej urodził się w Betsaidzie, mieszkał jednak 
wraz ze swoim bratem Szymonem Piotrem w Kafarnaum. 
Obaj byli rybakami. Andrzej był wcześniej uczniem św. 
Jana Chrzciciela.. Niektóre przekazy świadczą, że św. 
Andrzej głosił Ewangelię na terenach między Dnieprem a 
Donem, inne, że w Azji Mniejszej i Achai. Według tradycji, ok. 65 
r. w mieście Patras na Peloponezie aresztował go namiestnik 
rzymski. Św. Andrzej został skazany na ukrzyżowanie, co 
poczytywał sobie za chlubę, bo taka śmierć upodabniała go do 
samego Chrystusa. Krzyż, na którym umarł Apostoł, był w kształcie 
litery X, dlatego obecnie jest on nazywany krzyżem św. Andrzeja. 

ADWENT - CZAS OCZEKIWANIA 
3 grudnia rozpoczynamy Adwent. Jest to 
czas radosnego oczekiwania na przyjście 
Zbawiciela.  
Zapraszamy na Roraty - Msze święte ku 

czci NMP - w każdy wtorek i czwartek o godz. 6:00 
rano, a po Mszy św. na smaczne śniadanie. 

Serdecznie zapraszamy na Rekolekcje Adwentowe, 
które odbędą się w naszej parafii w dniach od 8 do 

10 grudnia. Rekolekcje poprowadzi o. Marcin 
Załuski OFMConv, misjonarz z Ugandy.   

 

PLAN REKOLEKCJI 
Piątek, 8 grudnia  

Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP 
10:00 am i 7:00 pm - Msza św. z nauką rekolekcyjną 

Sobota, 9 grudnia 
9:00 am - Rekolekcje dla Polskiej Szkoły 
5:30 pm - Msza św. z nauką rekolekcyjną 

Niedziela, 10 grudnia  
9:00 am i 11:00 am - Msza św. z nauką rekolekcyjną 

ZAPRASZAMY 



Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                               
 
 
 

„Wyniki mogą się różnić” 
Niezależnie od naszych uczuć i oczekiwań, Msza św. i 

sakramenty są okazją do uwielbienia Boga i otrzymania 
Jego łask—Najwyższy Kapelan, Abp. William E. Lori 

 
C.d.  
Czego tak naprawdę powinniśmy szukać, uczestnicząc 
we Mszy św. i przystępując do sakramentów? 
Podniesienie emocji jest miłe, podobnie jak homilia, 
która trafia w sedno. Piękna muzyka liturgiczna, która 
porusza naszą duszę jest cudowna. Jednak dar, który 
Pan chce nam dać poprzez Mszę św. i sakramenty jest o 
wiele głębszy, bogatszy i piękniejszy, niż to co 
czujemy.  
Proponuję więc, abyśmy przyszli na Mszę św. z dwoma 
ideałami w naszych sercach: przede wszystkim liturgia 
nie jest czymś, co robimy dla Boga, ale czymś, co Bóg 
robi dla nas. Jak to ujęła sama liturgia: „Nasze 
pragnienie, aby Ci podziękować, samo w sobie jest 
Twoim darem”. 
Po drugie, celem liturgii jest uwielbienie Boga i 
uświęcenie ludu chrześcijańskiego. A co by było, 
gdybyśmy przed rozpoczęciem Mszy św. modlili się o 
łąskę zjednoczenia się z całym Kościołem w oddawaniu 
chwały Bogu? W ten sposób na nowo kierujemy ku 
Niemu nasze życie - a przekierowując się do Boga, 
kierujemy do Niego także nasze rodziny, naszą pracę i 
samo stworzenie.  
Kiedy oddajemy chwałę Bogu, odkrywamy na nowo 
naszą prawdziwą, ludzką godność, cel naszego życia i 
autentyczne źródło naszej radości.  
Wreszcie, co by było, gdybyśmy wchodząc do kościoła 
po prostu poprosili Pana, aby pomógł nam wzrastać w 
świętości i miłości - abyśmy głębiej uczestniczyli w 
Jego dobroci i miłości - jako pojedyncze osoby, jako 
parafia, jako Kościół? Gdybyśmy to zrobili, wyniki 
byłyby różne - uległyby poprawie! 
 
Zapraszamy mężczyzn do wstępowania w nasze 
szeregi. Świadectwo wiary i pomoc potrzebującym - 
to cele, którymi kierują się Rycerze Kolumba. 
Módlmy się o powrót do 
zdrowia naszych braci. 
 

 

Vivat Jezus !        

P.G.K. Lech Florczak                                          

Zapraszamy do naszego sklepiku  
światecznego. Można zakupić opłatki 
na Wigilię, kartki świąteczne i piękne, 

ręcznie zdobione bombki z Polski  
oraz inne ozdoby na święta.  

SKLEPIK  
ŚWIĄTECZNY 



 

 

 
MIEJSCE  

NA TWOJĄ  
REKLAMĘ 
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W sprawie reklamy prosimy o kontakt: 
 

polishchurch@gmail.com                                                


